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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzca   daha önce belirlenen çalışma esaslarına  uygun   olarak Yönetim Kurulu   Komitelerinde görev 
yapacak Üyelerimiz aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

  

 

  

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği    (kısaca   "Tebliğ")   uyarınca oluşturulan Denetimden 
Sorumlu Komite üyeliklerine Sn. Fatma Füsun Akkal Bozok ve Sn. Leonard Martin Meany seçilmişlerdir.

  

 Tebliğ  uyarınca oluşturulan ve Tebliğ'de Aday Gösterme Komitesi'ne  atfedilen görevleri de yerine getiren  Kurumsal 
Yönetim  Komitesi    Başkanlığı'na Sn. Leonard Martin Meany ve Komite Üyeliklerine Sn. Ali İhsan  İlkbahar, Sn. William 
Richard Periam ve Sn. İsmail Oğuz Toprakoğlu'nun seçilmesine karar verilmiştir.

  

 

  

Tebliğ uyarınca oluşturulan Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi Başkanlığı'na Sn. Fatma Füsun Akkal Bozok ve
Komite Üyeliklerine Sn. İsmail Cenk Çimen ve Sn. William Richard Periam'ın seçilmesine karar verilmiştir.
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Tebliğ uyarınca oluşturulan Ücret Komitesi Başkanlığı'na Sn. Fatma Füsun Akkal Bozok ve Komite Üyeliklerine Sn. İsmail 
Cenk Çimen ve Sn. Steven Robert Armstrong'ın seçilmesine karar verilmiştir.

  

 

  

 

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çeviri metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul 
edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


